
 

法人設立20周年のご挨拶  

 

 

謹啓  春風の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格段の

お引き立てを賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。  

 

さて弊社は、お陰様をもちまして本年 6月に法人設立 20周年を迎えることとなり

ました。1998年 6月に法人化し、設計派遣からスタートし、社内での開発請負

可能な会社を目指して設立致しました。社是は「誠実」です。誠心誠意、何事

も正直、親切、丁寧に取り組み、顧客満足度向上を第一に常にプラスαを提

案できる社風を目指しております。 

また、より良い設計の為にものづくりに取組み、試作から少量量産まで可能な

体制を築いてまいりました。自動車業界を中心に航空宇宙分野として J ISQ9100

を取得し、介護医療分野では、大学との産学連携による問題解決にも多数取

り組んでまいりました。 

この様な取り組みにより、お客様のこんなものがあったらいいなという開発を、企

画段階より参画し、設計 +制御 +製造 +組立と製品化までをご支援する機会が

増えてまいりました。 

これもひとえに、共に歩んで頂いた皆様方のご支援ご鞭撻の賜物と、心より感

謝申し上げます。 

 

今後とも、より一層のお引き立てとご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

皆様の益々のご多幸をお祈りいたします。 

敬白  

 

2018年吉日  

 

 

原田車両設計株式会社  

代表取締役  原田久光  


